

証券種類別  
投資実行額

証券種類	前第3四半期 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)		当第3四半期 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)	
	金額(百万円)	社数	金額(百万円)	社数
株式	15,035	45	11,378	49
新株予約権	-	1	-	2
新株予約権付社債	1,078	9	1,090	6
その他(社債等)	1,619	3	2,086	1
合計	17,733	58	14,555	58

※証券種類間重複あり

業種別  
投資実行額

業種	前第3四半期 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)		当第3四半期 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)	
	金額(百万円)	社数	金額(百万円)	社数
IT・インターネット	2,365	20	4,072	22
バイオ・ヘルス・医療	5,232	3	2,628	12
サービス	597	5	40	1
素材・化学関連	5	1	565	2
環境・エネルギー関連	4,555	15	2,986	12
小売り・外食	652	2	749	3
建設・不動産	330	3	-	-
機械・自動車	2,710	2	-	-
金融	660	4	3,392	3
その他	627	1	123	1
合計	17,733	56	14,555	56

地域別  
投資実行額

地域	前第3四半期 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)		当第3四半期 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)	
	金額(百万円)	社数	金額(百万円)	社数
日本	5,484	28	4,203	19
中国	945	4	958	2
韓国	6,676	12	5,006	19
台湾	209	1	203	1
東南アジア	1,313	3	1,060	3
インド	333	5	680	6
米国	2,774	3	2,321	5
欧州	-	-	-	-
その他	-	-	123	1
合計	17,733	56	14,555	56

投資残高

証券種類	前期末 (平成26年3月31日現在)		当第3四半期末 (平成26年12月31日現在)	
	金額(百万円)	社数	金額(百万円)	社数
株式	179,327	263	161,528	259
新株予約権	322	6	94	7
新株予約権付社債	7,559	17	8,313	17
その他(社債等)	13,994	24	18,198	26
合計	201,202	310	188,132	309

※証券種類間重複あり

投資残高

業種	前期末 (平成26年3月31日現在)		当第3四半期末 (平成26年12月31日現在)	
	金額(百万円)	社数	金額(百万円)	社数
IT・インターネット	26,031	97	25,916	101
バイオ・ヘルス・医療	48,379	36	42,098	38
サービス	21,835	30	18,783	27
素材・化学関連	2,310	12	2,074	12
環境・エネルギー関連	15,517	37	19,747	41
小売り・外食	13,131	11	14,334	13
建設・不動産	925	6	568	4
機械・自動車	8,992	23	8,458	15
金融	38,329	18	35,373	18
その他	25,754	27	20,780	24
合計	201,202	297	188,132	293

投資残高

地域	前期末 (平成26年3月31日現在)		当第3四半期末 (平成26年12月31日現在)	
	金額(百万円)	社数	金額(百万円)	社数
日本	101,380	167	86,014	146
中国	34,682	30	31,547	30
韓国	18,527	44	23,389	59
台湾	1,529	9	1,896	8
東南アジア	9,772	12	10,870	12
インド	1,133	8	2,020	10
米国	29,985	17	29,100	19
欧州	1,539	2	0	-
その他	2,657	8	3,296	9
合計	201,202	297	188,132	293

(注) 1. 当企業グループによる直接投資及び当企業グループの運営する投資事業組合等による投資を合算して記載しております。  
 2. 投資残高は、直接投資については公正価値、投資事業組合等による投資については、上場株式は市場価格、市場価格のない非上場株式等は取得原価(減損処理を行ったものは減損処理後の金額)で評価しております。

前期(自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)

社数	投資先企業名	公開等年月	公開等	事業内容	本社所在地
国内:7社	(株)リプロセル	平成25年6月	公開(JASDAQ)	ヒトiPS細胞及びヒトES細胞の技術を基盤としたiPS細胞事業と臓器移植等に係わる臨床検査事業	神奈川県
	TERATECH CO., LTD.	平成25年7月	公開(KONEX)	半導体の開発・製造	韓国
	Fuelcellpower Co.,Ltd.	平成25年7月	公開(KONEX)	燃料電池の研究開発	韓国
	SGS(株)	平成25年9月	M&A	飲食店向け広告及び通信ソリューションの提供	東京都
	Midong Electronics & Telecommunication Co., Ltd.	平成25年11月	公開(KOSDAQ)	自動車用運転支援システムおよびドライブレコーダーの製造販売	韓国
	Solueta Co., Ltd.	平成25年12月	公開(KOSDAQ)	電子波遮蔽素材の生産及び販売	韓国
	海外:5社	(株)エムシープラス	平成26年1月	M&A	ファッションに特化したコンテンツやメディアの企画及び運営
(株)スフィード		平成26年1月	M&A	医療情報サイトの運営、医療機関向けWebソリューション、情報端末の販売	大阪府
ディナベック(株)		平成26年1月	M&A	遺伝子創薬事業、細胞工学に基づく細胞治療・再生医療事業、バイオ事業	茨城県
(株)オートサーバー		平成26年1月	公開(台湾GTSM)	情報ネットワークにおけるコンピューター通信システムを利用した自動車販売に関する情報処理ならびに情報提供、及びコンピューターシステムの企画開発、販売ならびに保守管理	東京都
Acucela Inc.		平成26年2月	公開(東証マザーズ)	眼疾患の治療及び進行を遅らせるための新治療薬の研究開発を専門としたバイオテクノロジー事業	米国
	CYBERDYNE(株)	平成26年3月	公開(東証マザーズ)	医療・介護福祉・生活支援分野等で活用されるロボットスーツの研究開発・製造・販売及び製品を利用したサービスの提供	茨城県

当第3四半期(自 平成26年4月1日 至 平成26年12月31日)

社数	投資先企業名	公開等年月	公開等	事業内容	本社所在地
国内:7社	(株)スマート・ナビ	平成26年4月	M&A	タブレット端末を利用した営業支援・顧客管理・販売促進等のソリューション提供	東京都
	(株)ニュートン・フィナンシャル・コンサルティング	平成26年6月	公開(JASDAQ)	保険代理事業及び派遣事業	東京都
	日本ビューホテル(株)	平成26年7月	公開(東証二部)	ホテル等宿泊施設の運営、運営指導又はFC展開並びに遊園地の運営	東京都
	WH GROUP LIMITED (萬洲国際有限公司)	平成26年8月	公開(香港メインボード)	世界最大手の豚肉加工会社	中国
	Pandora TV Co.,Ltd.	平成26年8月	公開(KONEX)	韓国最大級である動画共有サイト「Pandora.TV」の運営	韓国
	GCS HOLDINGS, INC. (環宇通迅半導体控股股份有限公司)	平成26年9月	公開(台湾GTSM)	長距離高速通信用半導体ファウンドリー	米国
	海外:5社	(株)リボミック	平成26年9月	公開(東証マザーズ)	創薬プラットフォーム「RiboARTシステム」によるRNAアプタマーを用いた分子標的薬の研究・開発
(株)ヤツパ		平成26年10月	M&A	グラフィックテクノロジーの開発・電子書籍の開発及び販売	東京都
Kakao Corp		平成26年10月	M&A	モバイルメッセージングプラットフォーム(KAKAO TALK)の提供	韓国
(株)セレス		平成26年10月	公開(東証マザーズ)	スマートフォンメディアの企画・運営等	東京都
東京ボード工業(株)		平成26年12月	公開(東証二部)	パーティクルボードの製造及び販売	東京都
	Yest Co., Ltd.	平成26年12月	公開(KONEX)	半導体製造用機械製造業	韓国

- (注) 1. 海外企業の本社所在地は、主たる営業地域または実質的な本店所在地を基準に記載しております。  
2. 投資先企業が公開会社との株式交換または合併を行った場合には、「M&A」と記載しております。  
3. このほか、平成27年1月に(株)アップヒルズがM&Aしております。